









				
  
  

    

      
	    	Domů
	O Zvědavci
	Odebírat
	Mobilní verze
	
            
            
				
				
				
				
				
          
            

          



        	Přihlášení
	
		
		
		
		
		
		
		

   

   
	Registrace
	Zapomenuté heslo
	
             
             
             
             
          



      

      


    


  

  

  
  

    

      

      
		        	Hlavní
	Editorial
	Rubriky
            	Komentáře
	Přišlo emailem
	Na okraj
	Zajímavé adresy
	Interní informace
	Zvířata
	Počítače
	Kultura
	Knihy


          
	Regiony
            	Čechy a Morava
	Slovensko
	EU
	Střední východ
	Severní Amerika
	Jižní Amerika
	Asie
	Rusko
	Afrika
	Austrálie a Oceánie


          
	Témata
          		Izrael
	USA
	Ukrajina
	Sionismus
	Palestina
	Rusko
	Společnost
	...a další


          
	Ve zkratce
	Autoři
	Archiv
            	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	2005
	2004
	2003
	2002
	2001
	2000
	1999


          
	Nevážně
            	Humor
	Anekdoty
	Nápisy na WC


          
	Co se nevešlo
            	Nejčtenější články
	Statistika příspěvků
	Odebírat emailem
	Přidat k oblíbeným
	Ochrana osobních údajů


          



      

      
      


       


    


  







  
  
   Zvědavec

	
	
   


Putinův projev o stavu Unie pro srovnání s Bidenovým projevem ze 7. března 2013


Eric Zuesse


 Dne 7. března přednesl americký prezident Biden svou SOTU americkému lidu, a proto zde nabízím reprezentativní 55% SOTU, kterou 29. února přednesl ruský prezident Putin ruskému lidu (kompletní je na http://en.kremlin.ru/events/president/news/73585):



 
    
       13.3.2024 Komentáře
       7472 slov
       534
       1.0 (14)
       0 (žádný nový)
    

 

 	

Nad válkou NATO na Ukrajině se vznáší zoufalství


Joachim Hagopian


 Generální tajemník NATO Jens Stoltenberg při příležitosti dvouletého výročí zahájení ruské speciální vojenské operace na Ukrajině s cílem de-nacifikace a demilitarizace Ukrajiny odvážně prohlásil:

Ukrajina je nyní blíže NATO než kdykoli předtím. Pomáháme zlepšovat kompatibilitu vašich ozbrojených sil s našimi spojenci. Společně otevíráme nové Společné centrum pro analýzu, výcvik a vzdělávání v Polsku. Posilujeme také naše politické vztahy prostřednictvím Rady NATO-Ukrajina, kde společně konzultujeme a přijímáme rozhodnutí. Vstup Ukrajiny do NATO není otázkou zda, ale spíše kdy.



 
    
       12.3.2024 Komentáře
       1378 slov
       2939
       1.1 (66)
       6 (6 nových)
    

 

 	

Který kabel NATO přeruší, pokud bude chtít odříznout Rusko od internetu?


Leonid Savin


 Pokračující konfrontace mezi jemenskými Hútíi a západní koalicí v Rudém moři otevřela nový rozměr konfliktu. V pondělí 4. března byly na dně Rudého moře údajně poškozeny tři kabely. Podle zprávy hongkongské společnosti HGC Global Communications se jednalo o kabely Asia-Africa-Europe 1 (AAE-1), Europe India Gateway a Seacom-TGN-Gulf.



 
    
       11.3.2024 Komentáře
       1250 slov
       3629
       1.1 (54)
       1 (jeden nový)
    

 

 	

Německo a NATO byly přistiženy na hruškách při plánování války


Finian Cunnigham


 Němečtí vojenští představitelé možná hloupě pochybili při soukromých diskusích o operačních plánech proti Rusku. Nicméně bezpečnost jejich nekompetentní komunikace – i když je úsměvná – nesnižuje závažnost toho, čeho se dopustili.



 
    
       11.3.2024 Komentáře
       851 slov
       2081
       1.1 (58)
       7 (7 nových)
    

 

 	

Božské násilí Aarona Bushnella


Chris Hedges


 Aaron Bushnell, když položil svůj mobilní telefon na zem, aby mohl spustit živý přenos, a zapálil se před izraelským velvyslanectvím ve Washingtonu, což mělo za následek jeho smrt, postavil božské násilí proti radikálnímu zlu. Jako příslušník amerického letectva v činné službě byl součástí rozsáhlé mašinérie, která udržuje probíhající genocidu v Gaze, neméně morálně vinný než němečtí vojáci, technokraté, inženýři, vědci a byrokraté, kteří promazávali aparát nacistického holocaustu. S touto rolí se již nemohl smířit. Zemřel za naše hříchy.



 
    
       9.3.2024 Komentáře
       1400 slov
       1961
       1.4 (37)
       6 (6 nových)
    

 

 	

Big Pharma a její reklamní triky musí přizpůsobit své krycí výmysly faktům


Paul Craig Roberts


 Lidé náhle umírají po celém světě očkovaném proti mRNA, onkologové hlásí masivní nárůst rakoviny, turbo-rakoviny, s níž se dříve nesetkali, studie dokládají problémy s menstruací a plodností u žen očkovaných proti Covidu, malé děti dostávají infarkty, s novou formou krevních sraženin, které vypadají jako linguine, s propuknutím Guillainova-Barrého syndromu a neurologických onemocnění, myokarditidy, perikarditidy, zánětů míchy a mozku a všech dalších druhů zdravotních hrůz, je třeba řízeného narativního vysvětlení. 



 
    
       9.3.2024 Komentáře
       661 slov
       2793
       1.1 (59)
       5 (5 nových)
    

 

 	

Byla Nulandová vyhozena za svou roli v ukrajinském debaklu?

Odchod Nulandové do důchodu odráží selhání zahraniční politiky Washingtonu na Ukrajině

Mike Whitney


 Odchod Victorie Nulandové do důchodu je přiznáním, že hlavní projekt zahraniční politiky Washingtonu selhal. Žádný vládní úředník není s fiaskem na Ukrajině ztotožňován více než Nulandová. Byla přímo na místě, kde řídila mikroaktivity během převratu v roce 2014, a od začátku války dohlížela na špinavou angažovanost ministerstva zahraničí. Její kariérní dráha je neoddělitelně spjata s neblahou katastrofou podporovanou NATO, která vedla ke zbytečné smrti statisíců ukrajinských pravidelných vojáků a k vyhlazení velké části země. Musíme si tedy položit otázku, zda jsou vytrvalé machinace Nulandové s cílem zatáhnout NATO do nevyhratelné války s Ruskem důvodem, proč „dostala sekeru“, ehm, proč oznámila odchod do důchodu? Zde je výňatek z oficiálního tiskového prohlášení ministerstva zahraničí:



 
    
       8.3.2024 Komentáře
       1485 slov
       3413
       1.0 (70)
       9 (9 nových)
    

 

 	

Debatovat se Slováky? Ano, ale až budou mluvit jako my


Lubomír Man


 Jinak se s nimi nemáme o čem bavit. Protože jen my, Češi, a potažmo s  námi i česká vláda a potažmo s naší vládou i téměř celý západní svět  víme, jak se svět točí, jen my víme, kde je právo a spravedlnost, co je správné a nesprávné, či kde je mravnost a kde vládne nemravnost. Máme zkrátka na tohle rozlišování patent a do nepříčetnosti nás uvádí, když se najde někdo, kdo o těchto našich pravdách vysloví třeba i jen zrnko pochybností, či nedej Bůh, dovolí si dokonce vyslovit před námi pravdy opačné.



 
    
       8.3.2024 Komentáře
       500 slov
       1990
       1.2 (67)
       3 (3 nové)
    

 

 	

Co CIA věděla a kdy to věděla?


Larry Johnson


 Vzhledem k tomu, že Ukrajina spěje k politické a vojenské katastrofě, je na čase se zeptat, proč to CIA nepředvídala. „Počkejte,“ řeknete si možná, „jak víte, že to CIA nepředpověděla?“ To je férová otázka. Nemám již přístup k utajovaným informacím, ale mohu si přečíst veřejná prohlášení představitelů ministerstva obrany a ministerstva zahraničí i výroky různých členů Kongresu. Nikdy během posledních dvou let – od zahájení speciální vojenské operace – jsme od nikoho, kdo měl přístup k informacím CIA o vojenských vyhlídkách Ukrajiny, neslyšeli jediné odrazující slovo, které by naznačovalo, že se Západ pustil do bláznivého pokusu zničit Rusko.



 
    
       7.3.2024 Komentáře
       1499 slov
       4376
       1.2 (78)
       12 (12 nových)
    

 

 	

Nevíme, kde žijeme


Vlastimil Podracký


 Charakter současného života se nedá zařadit k žádnému tradičnímu evropskému ideálu, občas se objeví něco jako liberalismus apod., což ovšem není pravda. V podstatě žijeme v jakémsi chaosu.



 
    
       6.3.2024 Komentáře
       1832 slov
       2973
       1.3 (64)
       16 (16 nových)
    

 

 	

Otevřený dopis provozovatelům maloobchodních prodejen

aneb. Shrnutí patnáctiletého úpadku služeb



 Jana Široká

Vážení obchodní (ne)přátelé,

ráda bych se s Vámi podělila o to,jak nelibě nesu vývoj Vašeho přístupu k zákazníkům.

Práce v supermarketu nikdy nepatřila mezi „dream job“ zaměstnání, které by lidé v produktivním věku vyhledávali, natož práce na pozici pokladní. Vždy ale mělo -a ještě tak dvacet let zpátky to platilo- svoje místo na trhu práce.



 
    
       6.3.2024 Přišlo emailem
       1347 slov
       3402
       1.1 (91)
       4 (4 nové)
    

 

 	

Izraelská psychická válka je neúprosná, zákeřná a záměrná


Mike Whitney


 Jednou z částí izraelské vojenské operace v Gaze, kterou mainstreamová média do značné míry ignorují, je mimořádně sofistikovaná psychologická válka, která je vedena proti palestinskému lidu. Pokud se pozorně podíváme na některé neobvyklé prvky izraelské strategie, uvidíme osnovu plánu, který je jasně zaměřen na způsobení maximálních psychologických škod svým obětem.



 
    
       5.3.2024 Komentáře
       1266 slov
       1953
       1.3 (52)
       7 (7 nových)
    

 

 	

USA: veteráni pálí uniformy na počest Bushnella a odsuzují genocidu v Gaze




 Obrázky kolující po sociálních sítích ukazují bývalé americké vojáky, jak pálí své uniformy na počest amerického letce, který nedávno zemřel poté, co se zapálil na protest proti totální podpoře své země pokračující genocidní válce izraelského režimu proti pásmu Gazy.



 
    
       5.3.2024 Komentáře
       365 slov
       2291
       1.1 (61)
       0 (žádný nový)
    

 

 	

Evropská unie proti zemědělcům


Thierry Meyssan


 V celé Evropské unii se zemědělci bouří proti společné zemědělské politice (SZP), která je dotuje. Vlády na to reagují přizpůsobovacími opatřeními, byrokratickými zjednodušeními a několika slovy útěchy. Ve skutečnosti jsou bezmocné tváří v tvář struktuře vytvořené k uplatňování ideologie, která se ukazuje jako šílená.



 
    
       4.3.2024 Komentáře
       1776 slov
       2037
       1.1 (35)
       4 (4 nové)
    

 

 	

   
	
V případě, že vám uniklo ...

Výběr ze starších článků

Zpráva New York Times boří narativ o „nevyprovokované válce“ na UkrajiněPatrick Martin2.3.2024 

USA učinily z Tchaj-wanu spouštěč války. Může ho Čína odzbrojit?Finian Cunnigham27.2.2024 

Jak je lidstvu vnucována totální cenzura26.2.2024 

Poslední generace25.2.2024 

Alexej Navalnyj: pokrytecky oplakávaná příhodná smrt23.2.2024 

Rok 2024 je posledním rokem svobody slova a demokracie v západním světěPaul Craig Roberts22.2.2024 

Zkorumpovala AIPAC vládu USA?Philip Giraldi21.2.2024 

Na cestě k novému mezinárodnímu měnovému systémuPeter Koenig20.2.2024 

V ukrajinském Mariupolu BigPharma tajně experimentovala na lidech16.2.2024 

Analýza rozhovoru Vladimíra Putina s Tuckerom Carlsonom a jeho dopady na svetIvan Štubňa16.2.2024 

Archiv dalších článků ›





   
  	
Chvilka k zamyšlení


Nejvíce zákonů je v nejzkaženějším státě. 



P.C.Tacitus

Předchozí ›



  	
	    
    		
    
    
  

  

  
  
		
    

      Káva pro Zvědavce


      22


      Být v obraze něco stojí.
Připojte se k ostatním a staňte se 
také sponzorem Zvědavce, stačí 
částka v hodnotě jedné kávy měsíčně.

      Za měsíc březen přispělo 34 čtenářů částkou 7 538 korun, což je 22 % měsíčních nákladů provozu Zvědavce. 

      
      Bankovní spojení: 2000368066/2010

      

		IBAN: CZ4720100000002000368066

		Ze Slovenska 2000368066/8330

		IBAN: SK5883300000002000368066

		BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX

      

		Bitcoin:
bc1q40mwpus89teua4ruhxrtal6v45lc3ye5a9ttud

				
		
Další možnosti platby ›


    

    
Ve zkratce

Blázen a idiot12.03.24 19:07 Evropská unie 0

Velké vyvlastnění. Jak vám chtějí vzít všechno? Už je to připravené, zbývá jen otázka kdy.12.03.24 19:02 Neurčeno 0

Maďaři si předvolali velvyslance USA, vadí jim Bidenova slova o Orbánovi 12.03.24 18:31 Maďarsko 0

Ukrajinský premiér by rád ovlivnil i volby na Slovensku12.03.24 18:05 Česká republika 0

Trump - ani cent na Ukrajinu!11.03.24 18:04 USA 0

Kvůli Rusku vyzvala vláda k vypnutí dezinformací. Ilegální, řekl poprvé soud11.03.24 10:23 Česká republika 1

Je potřeba „vyvěsit bílou vlajku“10.03.24 19:51 Vatikán 3

The Washington Times  - Psychiatrička má podezření, že Biden užívá amfetamin.10.03.24 17:54 USA 2

V Bruselu proběhla simulace potravinové krize v Evropě!09.03.24 18:43 Evropská unie 2

Stojí za připomenutí: Ne, své syny vám nedám!09.03.24 18:38 Česká republika 2

Generál Coustou: "Nepřítelem není Rusko, ale Macron"09.03.24 18:21 Francie 0

V Kanadě bude těm, kteří se „pravděpodobně“ mohou dopustit zločinů z nenávisti, uděleno domácí vězení. 09.03.24 15:14 Kanada 0

Politico: „Francouzská armáda zahajuje cvičení simulující vojenský konflikt s Rusy na Ukrajině."09.03.24 13:29 Francie 0

Masivní ruský úder v Oděse: Zničili největší středisko NATO pro sledování a sběr zpravodajských informací.09.03.24 13:01 Ukrajina 1

Prezident Macron prohlásil, že pokud Rusko obsadí Oděsu nebo Kyjev, vyšle Francie na Ukrajinu své bojové jednotky.09.03.24 04:41 Ukrajina 1

Infovojna: Fiala je chudák08.03.24 19:32 Slovensko 2

Kronen-Zeitung - Blíží se konec konce spalovacích motorů08.03.24 19:20 Evropská unie 2

Vláda si s náma vytřela p*del, říkal zemědělec na protestu07.03.24 18:57 Česká republika 1

Chile vyloučilo izraelské firmy z největšího leteckého veletrhu v Latinské Americe07.03.24 17:00 Neurčeno 0

Česká iniciativa uspěla, sehnala téměř všechny finance na munici pro Ukrajinu 07.03.24 14:12 Česká republika 2




Z diskuze

včera 20:10 Jean Baptist: Podstatný problém je, že lidi obecně žijí v mediální , virtuální realitě. Před pár roky jsem si říkal, proč tisíce…

včera 18:23 u: uplne strati svoj zmysel. Dokonca ani jeho nazov uz nebude zmysluplny.…

včera 17:36 zemedelec: Porážka Ruska,je otázkou života,nebo smrti USA.
 Nikdo ze západu nečekal,že se Rusko udrží a také nečekali,co to pak udělá…

včera 17:18 Pravdomluvec: Kam cert nemuze ,tak nastrtci zenskou,stare ale jak pravdive…

včera 16:16 libertarian: > už ani alterativa není schopna rozeznat pravdu od mediální fikce.Cožpak "západ" neplánoval válku v této oblasti systematicky,minimálně…




Nálepky / Témata v posledních třech měsících


Právo
Politická korektnost
Evropská unie
Izrael
Česká republika
Energetika
Pornografie, pedofilie
Rasismus
Střední východ
Sionismus
Evropa
Společnost
OSN, Světová banka
Nový světový pořádek
Írán
Současné události
Ropa
USA
Analýza
Ekonomika
BRICS
Čína
Palestina
NATO
Německo
Gaza
Rusko
Banksteři
Globální ekonomika
Očkování
Korporační kapitalismus
Maďarsko
Ukrajina
Třetí světová válka
Pobaltské státy
Rusko-americký konflikt
Liberalismus
Geopolitika
Trump
Covid teror




    
    
    

      Odkazy

      
      Nepodvoleni (agregátor vlasteneckých zpráv)

      Michal a Petr

		Vidlákovy kydy

		Nikola Bornová

		InfoVojna
      
      Slobodný vysielač

      Svobodný vysílač

      Sdružení mikrobiologů, imunologů a statistiků

      Nepolitické
      
      Benny Hill

		Kompletní seznam útulků pro zvířata

		

		Zvědavec na Telegramu

		
		zvedavec_news

		

    

    

Měnové kurzy

	
USD 	23,15 Kč
	
Euro 	25,29 Kč
	
Libra 	29,62 Kč
	
Kanadský dolar 	17,16 Kč
	
Australský dolar 	15,29 Kč
	
Švýcarský frank 	26,38 Kč
	
100 japonských jenů 	15,68 Kč
	
Čínský juan 	3,22 Kč
	
Polský zloty 	5,90 Kč
	
100 maď. forintů 	6,34 Kč
	
Ukrajinská hřivna 	0,60 Kč
	
100 rublů 	25,24 Kč
	
1 unce (31,1g) zlata 	49 935,93 Kč
	
1 unce stříbra 	558,89 Kč
	
Bitcoin 	1 652 732,48 Kč


Poslední aktualizace: 12.3.2024 22:00 SEČ





Tuto stránku navštívilo 87 536 914




    

  











  

    Odebírat RSS 1.00
Odebírat RSS 0.92

    Vydavatel: Vladimír Stwora
E-mail: 
    
editor(zavináč)zvedavec.news
 Veřejný PGP klíč


Spolupráce a příspěvky nejsou honorovány.

Máte zájem o inzerci? Napište email na 
      inzerce(zavináč)zvedavec.news

    


    
      © 1999-2024 Vladimír Stwora

      Články je možno dále šířit s podmínkou, že nebudou měněny, že bude uveden odkaz na původní zdroj a autor a že nebudou komerčně použity. Licence Creative Commons.
    

Vytvoření této stránky trvalo 0,0076 sekund.

  





